



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			[image: erb obce]
			Obec Jičíněves
		
		Virtuální prohlídka
		
			
				Ikona
			

			
				
					[image: Facebook]
				
			

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska
	Poplatky
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Vyhlášky, zákony
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	GDPR


	O obci	Aktuality
	Mobilní Rozhlas
	Odpady v obci
	Požární ochrana
	Fotogalerie
	Videa
	Obecní knihovna
	Pošta Partner
	Kulturní dům
	Hřbitovy
	Územní plán
	Mapová aplikace obce GisOnline
	Zámek
	Virtuální prohlídka
	Spolky a organizace	ZŠ a MŠ
	TJ Sokol
	Sbor dobrovolných hasičů - SH ČMS
	Český červený kříž


	Projekty spolufinancované z dotací a grantů	2023 KHK - Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce Jičíněves
	2023 OPŽP 2021-2027 - Vodovod Jičíněves - místní část Dolany, Keteň - napojení z Žitětína
	2022 KHK - Zpracování projektové dokumentace na rybníky v obci Jičíněves, místní části Žitětín
	2022 KHK - Vytvoření projektové dokumentace na realizaci půdní vestavby na budově ZŠ
	2022 - Defibrilátor pro Jičíněves
	2022 - Odborná učebna v ZŠ Jičíněves
	2022 - Restaurování Sochy Sv. Floriana v obci Jičíněves, místní část Žitětín
	2021 KHK - Chytrá obec Jičíněves aneb program rozvoje obce s důrazem na SMART řešení pro období 2021-2030
	2021 - Jičíněves - restaurování pomníků obětem světových válek
	2020 - Restaurování Statue nejsvětější Trojice v obci Jičíněves, místní část Labouň
	2020 - Vodovod Bartoušov, Labouň, Žitětín
	2020 - Dětská a workoutová hřiště v Jičíněvsi, Labouni, Žitětín, Ketni, Dolanech a Bartoušově
	Přehled dotací Královehradecký kraj


	Projekty a opravy financované z vlastních zdrojů	2021 - Pasport kanalizace Labouň


	Provozovaná technika	2022 - Třístranný sklápěč Citroën Jumper
	2021 - Ramenová sekačka MAROLIN - M 430 AX
	2020 - Traktorový sklápěcí přívěs BSS, PS2 08.06 Agro
	2020 - Sněhový pluh UP L 24 TBZ
	2019 - Kolový traktor Zetor Proxima CL90 s čelním nakladačem
	2019 - Bržděný přívěs Sacher RS2
	2018 - Přívěs se štěpkovačem LASKI
	2018 - Návěs - nosič kontejnerů PORTÝR 5
	2018 - Kolový nakladač MULTIONE 8.4S


	Program rozvoje obce 2022-2030
	Dům pro seniory Žitětín


	Okolí
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		


	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		


	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Mobilní rozhlas-původní
		

		
	
	

		
				Odpady v obci
		

		
	
	

		
				Požární ochrana
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videa
		

		
	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Pošta Partner
		

		
	
	

		
				Kulturní dům
		

		
	
	

		
				Hřbitovy
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Mapová aplikace obce GisOnline
		

		
	
	

		
				Zámek
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Spolky a organizace
		

			

		
				ZŠ a MŠ
		

		
	
	

		
				TJ Sokol
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů - SH ČMS
		

		
	
	

		
				Český červený kříž
		

		
	



	
	

		
				Projekty spolufinancované z dotací a grantů
		

			

		
				2023 KHK - Podpora provozu pojízdné prodejny na území obce Jičíněves
		

		
	
	

		
				2023 OPŽP 2021-2027 - Vodovod Jičíněves - místní část Dolany, Keteň - napojení z Žitětína
		

		
	
	

		
				2022 KHK - Zpracování projektové dokumentace na rybníky v obci Jičíněves, místní části Žitětín
		

		
	
	

		
				2022 KHK - Vytvoření projektové dokumentace na realizaci půdní vestavby na budově ZŠ
		

		
	
	

		
				2022 - Defibrilátor pro Jičíněves
		

		
	
	

		
				2022 - Odborná učebna v ZŠ Jičíněves
		

		
	
	

		
				2022 - Restaurování Sochy Sv. Floriana v obci Jičíněves, místní část Žitětín
		

		
	
	

		
				2021 KHK - Chytrá obec Jičíněves aneb program rozvoje obce s důrazem na SMART řešení pro období 2021-2030
		

		
	
	

		
				2021 - Jičíněves - restaurování pomníků obětem světových válek
		

		
	
	

		
				2020 - Restaurování Statue nejsvětější Trojice v obci Jičíněves, místní část Labouň
		

		
	
	

		
				2020 - Vodovod Bartoušov, Labouň, Žitětín
		

		
	
	

		
				2020 - Dětská a workoutová hřiště v Jičíněvsi, Labouni, Žitětín, Ketni, Dolanech a Bartoušově
		

		
	
	

		
				Přehled dotací Královehradecký kraj
		

		
	



	
	

		
				Projekty a opravy financované z vlastních zdrojů
		

			

		
				2021 - Pasport kanalizace Labouň
		

		
	



	
	

		
				Provozovaná technika
		

			

		
				2022 - Třístranný sklápěč Citroën Jumper
		

		
	
	

		
				2021 - Ramenová sekačka MAROLIN - M 430 AX
		

		
	
	

		
				2020 - Traktorový sklápěcí přívěs BSS, PS2 08.06 Agro
		

		
	
	

		
				2020 - Sněhový pluh UP L 24 TBZ
		

		
	
	

		
				2019 - Kolový traktor Zetor Proxima CL90 s čelním nakladačem
		

		
	
	

		
				2019 - Bržděný přívěs Sacher RS2
		

		
	
	

		
				2018 - Přívěs se štěpkovačem LASKI
		

		
	
	

		
				2018 - Návěs - nosič kontejnerů PORTÝR 5
		

		
	
	

		
				2018 - Kolový nakladač MULTIONE 8.4S
		

		
	



	
	

		
				Program rozvoje obce 2022-2030
		

		
	
	

		
				Dům pro seniory Žitětín
		

		
	



	
	

		
				Okolí
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			  
		
	





	
		
			Obec Jičíněves

			
				
					Jičíněves čp. 82

					507 31 Jičíněves
				

				
					Tel. +420 493 557 138

					E-mail obec@jicineves.cz
				

			

			
				
					Části obce

					Jičíněves, Bartoušov, Dolany, Keteň, Labouň, Žitětín
				

			

			
				Kde nás najdete

				Zobrazit na mapě
			

		

	




	
		© 2024 Obec Jičíněves, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	